
39263000-3 Articole de birou (Rev.2)

I.D.: 69808757

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.05.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.113,44 RON - 1.113,44 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. Cant. P.U. Valoare Dosar carton alb 220gr, pentru incopciat, coperta 1/1 Buc. 100 1,26 126,05 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki Buc. 100 1,00 100,00 Dosar sina carton 220gr Arhi Buc. 100 1,00 100,00 Folii protectie pentru documente A4 40microni 100/set Noki Set 2 1,26 2,52 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top Top 1 42,02 42,02 Perforator 45 coli Essentials metal Maped Buc. 2 58,82 117,65 Pix Pensan My Pen Buc. 25 1,48 36,97 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Paper Buc. 25 23,53 588,24
